
                                                               

 
                                                                             

 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

ZPRÁVY č. 4 SEZÓNA 2021-2022 
 

1. Vratky z vratných vkladů 

Oddíly, které mají stále na účtu RSST položku za vratné vklady: 

SK Dobré    350 Kč 

TJ Velešov Doudleby nad Orlicí 670 Kč 

SK Hroška    350 Kč 

TTC Kostelec nad Orlicí  240 Kč 

SK Kounov    20 Kč 

TTC Lhoty u Potštejna  250 Kč 

Start Olešnice v Orlických horách 300 Kč 

TJ Peklo nad Zdobnicí  320 Kč 

TJ Prorubky    350 Kč 

1.FC Rokytnice v Orlických horách 310 Kč 

Sokol Rychnov nad Kněžnou  -150 Kč 

Sokol Slatina nad Zdobnicí  490 Kč 

SK Solnice    350 Kč 

Baník Vamberk   50 Kč 

SDH Vrbice    350 Kč 

KPST Záhornice   200 Kč 

SK Záměl    200 Kč 

 

Oddíl Sokola Rychnov nad Kněžnou doplatí částku 150,- Kč do 30. 9. 2021. Zbylým oddílů, bude daná 

částka navrácena do 31. 12. 2021 na jejich bankovní účty. 

 

2. Los dlouhodobých soutěží RSST Rychnov nad Kněžnou 2021-2022 

Všechny oddíly byly informovány samostatným emailem dne 29.8.2021. Losování proběhlo v rámci 

schůze VV RSST RK dne 1. 9. 2021 v Kostelci nad Orlicí. Za oddíly se zúčastnili zástupci SK Záměl a 

SDH Vrbice. Rozlosování jednotlivých regionálních soutěží naleznete na níže uvedených odkazech: 

 

2.1. Rozlosování dlouhodobých soutěží RSST Rychnov nad Kněžnou 
Pracovní verze rozlosování naleznete na níže uvedených odkazech. Všechna mužstva si v rozlosování 

povinně zkontrolují (hrací den, kolize s dalšími mužstvy svého oddílu) a nejpozději do 15. 9. 2021 

nahlásí případné kolize, stejně tak nahlásí kolize s jinými akcemi v jejich hernách (plesy, karnevaly, 

poslední leče, zábavy, zahrádkářské výstavy, volby atd.), a případně nahlásí kolizní termíny s návrhem 

nového termínu. Po 15.9.2021 bude možné termín změnit jen se souhlasem druhého mužstva daného 

utkání. Případné neshody oznamte na adresu: tomasmalik1@seznam.cz  
2.1.1. Regionální přebor 1. třídy 

2.1.2. Regionální přebor 2. třídy 

2.1.3. Regionální přebor 3. třídy 

2.1.4. Regionální přebor 4. třídy 

 

2.2. Povinné předehrávky 

STK upozorňuje na sehrání utkání dvou družstev z jednoho oddílu v rámci jedné soutěže do začátku 

sezóny, tj. do 1. 10. 2021. Daná utkání lze odehrát dle rozlosování nejpozději v rámci prvních kol. 

Jedná se o tyto utkání:  

 

RP1 Sokol Častolovice „A“   a Sokol Častolovice „B“  

mailto:tomasmalik1@seznam.cz
https://stis.ping-pong.cz/los/svaz-420607/rocnik-2021/soutez-4417
https://stis.ping-pong.cz/los/svaz-420607/rocnik-2021/soutez-4418
https://stis.ping-pong.cz/los/svaz-420607/rocnik-2021/soutez-4419
https://stis.ping-pong.cz/los/svaz-420607/rocnik-2021/soutez-4420


                                                               

 
                                                                             

 

RP1 TTC Kostelec nad Orlicí „C“  a TTC Kostelec nad Orlicí „D“  

RP3 1.FC Rokytnice v Orlických horách „B“  a  1.FC Rokytnice v Orlických horách „C“  

RP4 Sokol Rychnov nad Kněžnou „D“  a  Sokol Rychnov nad Kněžnou „E“ 

RP4 Baník Vamberk „E“    a  Baník Vamberk „F“ 

RP4 SK Týniště nad Orlicí „B“   a  SK Týniště nad Orlicí „C“ 

 

Termíny vzájemných utkání nahlaste po vzájemné dohodě na adresu: tomasmalik1@seznam.cz a to 

nejpozději 2 dny před daným termínem tak, aby bylo možné zajistit online zápis pro dané utkání. 

 

3. Zpráva STK 

3.1. Soupisky na sezónu 2021-2022 

Byla spuštěna editace soupisek, které se zadávají prostřednictvím registru ČAST do 10. 9. 2021. 

Schvalování soupisek bude probíhat průběžně. Pro zadání soupisek je nutné mít schválený 

evidenční seznam na sezónu 2021-2022. 

 

Prozatím nejsou zadány a schváleny soupisky následujících mužstev: 

RP1: 1. FC Rokytnice v Orlických horách „A“ 

  TTC Lhoty u Potštejna „B“ 

  TJ Peklo nad Zdobnicí „A“ 

Start Olešnice v Orlických horách „A“: Novotný Jaromír st. opravit kategorie. V soupisce 

uvedeno postavení žebříček mladší žáci „mži“, 

dále je potřeba seřadit vzestupně. 

 

RP2: TJ Velešov Doudleby nad Orlicí „A“ 

  Sokol Hroška 

  TTC Lhoty u Potštejna „B“ 

  SK Kounov 

  Sokol Slatina nad Zdobnicí „A“ 

  SK Záměl „A“ 

 

RP3: 1. FC Rokytnice v Orlických horách „B“ 

1. FC Rokytnice v Orlických horách „C“ 

Start Olešnice v Orlických horách „B“: Start Olešnice v Orlických horách „A“: Novotný 

Jaromír st. opravit kategorie. V soupisce uvedeno 

postavení žebříček mladší žáci „mži“, dále je 

potřeba seřadit vzestupně. 

TJ Peklo nad Zdobnicí „B“ 

 SDH Vrbice 

Sokol Slatina nad Zdobnicí „B“ 

 

RP4: 1. FC Rokytnice v Orlických horách „D“  

Start Olešnice v Orlických horách „C“: Pořadí soupisky je nutné seřadit vzestupně. 

mailto:tomasmalik1@seznam.cz


                                                               

 
                                                                             

 

  Sokol Slatina nad Zdobnicí „C“ 

    

3.2. Postupy a sestupy po sezóně 2021-2022 
Dle článku č. 311 písmene b soutěžního řádu Stolního tenisu: 

„Z každé skupiny soutěže na kterémkoli stupni, s výjimkou nejnižší soutěže v regionu, musí 

sestupovat do nižší třídy nejméně:  

➢ poslední družstvo, je-li počet účastníků ve skupině deset nebo méně.  

➢ poslední dvě družstva, je-li počet účastníků ve skupině větší než deset.“ 

 

Komentář: Z RP1, RP2 a RP3 sestupují dvě mužstva. Právo na postup z RP2, RP3 a RP4 mají dvě 

mužstva. V případě, že právo postupu do vyšší soutěže mužstva konečné tabulky (s výjimkou 

sestupujících) nevyužijí, pak se 11 mužstvo konečné tabulky dané soutěže udrží v dané soutěži i pro 

nadcházející sezónu 2022-2023, tak aby v jednotlivých soutěžích byl zachován počet 12 účastníků. 

 

3.3. Termínová listina dlouhodobých soutěží RSST Rychnov nad Kněžnou 
předehrávky dvou mužstev jednoho oddílu  nejpozději do 1. 10.2021, případně v rámci 1. kola  

1. kolo dlouhodobých soutěží:    1. 10. 2021 

11. kolo dlouhodobých soutěží:    10. 12. 2021 

náhradní termín pro 1. polovinu soutěží:  nebude 

 

12. kolo dlouhodobých soutěží:    7. 1. 2022 

volné kolo jarní prázdniny   21-27.2.2022 

22. kolo dlouhodobých soutěží:    25. 3. 2022 

náhradní termín pro 2. polovinu soutěží:  nebude 

 

3.4. Termínová listina jednorázových soutěží RSST Rychnov nad Kněžnou 

a) RP mladšího žactva  U13  jednotlivci  30.10.2021 sobota 

b) RP juniorů   U19  jednotlivci + družstva 31.10.2021 neděle   

c) RP nejmladšího žactva  U11  jednotlivci  14.11.2021 neděle   

d) RP dospělých    jednotlivci  17.11.2021 středa   

e) RP staršího žactva  U15 jednotlivci + dospělí 28.11.2021 neděle  

f) RP dorostu   U17  jednotlivci  19.12.2021 neděle  

 

Poznámka: Případné RP družstev kategorie mladšího žactva (U13) budou uskutečněny pouze za 

předpokladu, že se uskuteční krajské přebory této kategorie. 

 

3.5. Žádost o zařazení do žebříčku 
Na základě žádosti oddílů byly do regionálního žebříčku RSST RK po sezóně 2020-2021 zařazeni 

následující hráči: 

 

VILÍMEK Bohumil KPST Záhornice  N61-70  ELO stabil: 1404 

SEDLÁČEK Petr st. SK Týniště nad Orlicí  N101-120  ELO stabil: 1331 



                                                               

 
                                                                             

 

4. Výběrové řízení na pořadatele jednorázových okresních přeborů 
VV RSST RK vypisuje výběrové řízení na pořadatele regionálních přeborů uvedených v bodě 3.3 

těchto zpráv.   

Požadavky pro uspořádání těchto přeborů jsou následující:    

a) zajistit občerstvení po celou dobu konání turnaje   

b) pro kategorie mládeže zajistit minimálně 4-6 stolů   

c) pro kategorii dospělých zajistit 8 stolů  

d) zajistit rozhodčího s platnou licencí 

 

Přihlášky zasílejte na e-mailovou adresu: tomasmalik1@seznam.cz. Uzávěrka přihlášek 

výběrového řízení pro regionální přebory je 30. 9. 2021!!! Pořadatelé regionálních přeborů budou 

oznámeny do 10. 10. 2021. 

 

5. Metodika žebříčku dospělých 

VV schválil metodiku tvorby žebříčku dospělých od sezóny 2021-2022 dle hodnoty ELO stabil s 

dodatečným zařazením hráčů, kteří nebudou na daném žebříčku figurovat a to následovně. 

Pokud hráč nebude figurovat na regionálním žebříčku má možnost prostřednictvím svého oddílu 

zažádat o zařazení do žebříčku:  
 

a) nehrál-li hráč 1 sezónu: bude zařazen s umístěním +10 míst oproti RŽ z minulé sezóny (ve 

shodě s rozložením pořadí jednotlivých skupin = 101-120, 141-170, …) 

 

b) nehrál-li hráč 2 sezóny: bude zařazen s umístěním +20 míst oproti RŽ z předminulé sezóny 

(ve shodě s rozložením pořadí jednotlivých skupin = 101-120, 141-170, …) 

 

c) nehrál-li hráč 3 a více sezón: nebude zařazen do RŽ a na soupiskách musí být uveden jako 

NEKLASIFIKOVANÝ 

 

6. Pokyny COVID-19 soutěže RSST RK 
VV ČAST schválil pravidla pro konání soutěží ve stolním tenisu, která jsou přílohu těchto zpráv. 

Jedná se o pravidla pro mistrovské a nemistrovské soutěže ve stolním tenisu, která vycházejí ze 

všeobecných pravidel pro konání sportovních soutěží na základě mimořádných a ochranných 

opatření Ministerstva zdravotnictví s platností od 1. září 2021 do odvolání. Povinností všech hráčů a 

hráček, kteří se zúčastní soutěží řízených RSST RK je tato nařízení dodržovat = odevzdat „čestné 

prohlášení“, které je součástí těchto zpráv.  

VV RSST RK doplňuje dané pokyny následovně: Z daného dokumentu vyplývá, že neočkovaní 

hráči budou muset dle nabízených možností uvedených v čestném prohlášení absolvovat test před 

každým utkáním. V případě, že si daný hráč sám nezajistí na své náklady test, bude nucen 

podstoupit samotest před začátkem utkání, který bude zajištěn pořádajícím oddílem. Pořádající 

mužstvo (oddíl) umožní hostujícímu hráči zakoupit test v hodnotě nákupní ceny (lze sehnat již od 

40,- Kč). V případě, že hráč nedodrží podmínky, které jsou uvedeny ve formuláři „čestné 

prohlášení“, pak nebude připuštěn ke hře.  

mailto:tomasmalik1@seznam.cz


                                                               

 
                                                                             

 

7. Přílohy 
➢ Žebříček dospělých po sezóně 2020-2021, stav k 6. 9. 2021, doplněný o žádosti uvedené v bodě 

3.5 

➢ Pravidla pro konání soutěží 2021-2022 

➢ Čestné prohlášení o bezinfekčnosti 

 

Na Dlouhé Louce, 6. 9. 2021       Za VV Tomáš Malík 

          sekretář RSST RK 


